

*J. Secher ApS
Ågeslundvej 19
7200 Grindsted*

CVR-nr: 32 89 15 35

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2016 til 30. juni 2017*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18 / 9 2017

Dirigent Jesper Secher

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

J. Secher ApS
Ågeslundvej 19
7200 Grindsted

CVR-nr.: 32 89 15 35
Stiftet: 1. maj 2010
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jesper Secher

Pengeinstitut

Nordea
Kongensgade 44-48
6700 Esbjerg

Revisor

JL Revisorer ApS
Majsmarken 1
7190 Billund

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af tømrervirksomhed, hovedsaglig nicheproduktion af elementer.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter er uændret i forhold til sidste år.

Selskabets årsregnskab for perioden 1. juli 2016 til 30. juni 2017 udviser et overskud før skat på t.kr. 552. Årets resultat betegnes af ledelsen som tilfredsstillende.

Selskabet har reetableret hele anpartskapitalen, via egen indtjening i året.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/17	2015/16 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.784.293	623
1 Personaleomkostninger	1.058.985-	755-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	14.637-	19-
Andre driftsomkostninger	3.500-	0
	707.171	151-
DRIFTSRESULTAT		
Andre finansielle omkostninger	120.767-	59-
	586.404	210-
RESULTAT FØR SKAT		
2 Skat af årets resultat	33.782-	0
	552.622	210-
ÅRETS RESULTAT	552.622	210-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	552.622	210-
	552.622	210-
DISPONERET I ALT	552.622	210-

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	14.800	26
Indretning af lejede lokaler.....	14.787	19
Materielle anlægsaktiver	29.587	45
Deposita.....	31.500	32
Finansielle anlægsaktiver	31.500	32
ANLÆGSAKTIVER	61.087	77
Varelager	306.380	198
Varebeholdninger	306.380	198
Debitorer.....	1.103.005	503
Igangværende arbejde	681.200	841
Selskabsskat	0	6
Andre tilgodehavender	0	53
Udskudt skatteaktiv	41.480	0
Periodeafgrænsningsposter.....	35.304	25
Tilgodehavender	1.860.989	1.428
Likvide beholdninger	0	5
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.167.369	1.631
AKTIVER	2.228.456	1.708

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	80.000	80
Overført resultat	269.787	282-
3 EGENKAPITAL	349.787	202-
Kreditinstitutter	397.424	264
Leverandører af varer og tjenesteydelser	921.755	1.603
Selskabsskat	75.262	0
Anden gæld	484.228	43
Kortfristede gældsforpligtelser	1.878.669	1.910
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.878.669	1.910
PASSIVER	2.228.456	1.708
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

		2016/17	2015/16 kr. 1000
1 Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget.....		3	2
Lønninger		909.463	645
Pensioner		119.771	87
Andre omkostninger til social sikring		29.751	23
Personaleomkostninger i alt		1.058.985	755
2 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets resultat.....		75.262	0
Regulering af udskudt skat		41.480-	0
Skat af årets resultat i alt.....		33.782	0
3 Egenkapital	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat	282.835-	552.622	269.787
	202.835-	552.622	349.787
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.			
Ingen.			
Garantiforpligtelser			
Ingen			
